
I O O O SEGRETAR IO O ALB O D I

i UFFICIO RAGION ERIA COM. LE SEGR ETERIA I

1 1 - '.-/ :..•• ,

~:, ., ~

DET E. RESP.LE dci SERVIZIO

17 dci 30107/20 14

CO M NE DI CALA T ABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)
Ufficio : Servizi Icgali

OGG ETTO: liquidazione fattura in favore dell'An'. Anna Geltrude, con studio in Catania, Via
And rone n. 5, lega le inca ricato con deliberazione di G.M. n. 33 del 17.04.2012.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM INISTRATIVA

VISTA la deliberazione di G. C. n. 33 del 17.04.:W12. avente per oggetto: Atto di citazione presentato
ela l Sig. Di Gregorio Antonino Stefano. al Giudice di Pace di Giarre. contro il Comune di Calatabiano.
Determinazione a costituirsi per difendere le ragioni de ll'En te e nomina legale di fiducia.:
ACC ERTATO che con la suddetta de libera di G.c. è stata impegnata la somma comp lessiva di euro
500.00 IV .CPA e ritenuta d' acconto incluse, imputandola al cod. 1.01.02.03/6 del bilancio di
previsione anno 201 2:
VISTA la fattura n. 3 ciel 12/03/2013 di € 493.42. relativa alla opposizione, ali"Atto di Citazione
proposto ela l Sig. Di Gregorio Antonino Stefano al Giudice di Pace di Giarre;
COI SIDERATO che l' incar ico in questione è stato regolarmente svolto:
VISTI
• Il D.Lgs. n.165/0 1:
• Il vigente regolamento eI i contabiIità:

DETERMINA

Per le sopra esposte rnot ivazion i, cile qui s'intendono ripetute e trascritte:
• Liquida re l'i mpegno. assunto con deliberazione di G. C. n. 33 del 17.04.20 12. con imputazione

al coel . 1.0 1.02.03/6 (i rnp. n. 417/2012 ) ai sensi de ll" art.163 co.l e 3 dando atto
d llinfrazionabilit à ed indifferibilità della spesa.

• Pagare in favore dell'A vv. Anna Geltrude. con studio in Catania. Via Androne n. 5. la
fattura n. 3 del 12/03/201 3 di € 493.42. relativa alla opposizione all'Atto di Citazione
proposto dal Sig. Di Gregorio Antonino Stefano al Giudice di Pace di Giarre;

• Accredita re la superiore somma sul C/C bancario, intestato al professionista ed in mandato
megl io 'pecificato:

• Trasmettere il presente provvedimento all ' Uffic io di Ragioneria. al Segretario Comunale,
ali"ufficio cl' .e rreter ia per la ali"Albo Pretorio Comunale. aI legale incar icato.



19/0 5 2014 LUN 1 5 : 57 FAX 0 9 5 286 138 4 STUDIO AVV. G. FI CHERA

.' ' .i -""" ...-.----.- - ..-..

idio O31 OO4

___ _ . _ _ : _~_~._ • • o •• _ _ . O o _ ·_ _ - o ' • •• • : . o ·.. •• _ _ ~ ••• • _ . _ . · ; • • • • • 0.... . . .,....._..~ _

AW. ANNA GELTRUDE
Via Livorno n. 3 95127 Catania
P.1. n. 04600370870

C.F. GLT NNA77848 C351E

Spettle
COMUNE DI CALATABIANO
P.zzaVittorio Emanuelen. 32
95011 Calatabiano rcn
P.1. 00462070871

Fatturan. 3 del 12.032013

OGGETTO: Comune di Calatabiano cl Di Gregorio Antonino Stefano
Giud ice di Pace di Giarre dott. M. Lo Giudice, R.G. n. 414112.
Acconto su dirilli, onorari e spese

I,

>:" )

~

"

;:""',1
. "

C)
C·.j

Acconto diritti ed onorari

Spese Generali12,5%

Totale
Cassa previdenza avvocati 4%

Totale Imponibile

lva 21%

Spese esenti ex art. 15 d.p.r. n. 633/72

Totale .

Ritenutaacconto20% su imponibile

Totale da pagare

345,00
43,13

388,13
15,53

403,65
84,77

5,00

493,42
77,63

415,79

Operazione effettuata ai sensi dell'art 27, comma 3, D.L. n. 98/2011 "Regime contabile agevolato·

CON lVA AD ES1GIBILlTA' DIFFERITA

Il pagamentopotrà essere effettuato mediante versamentosu c.c. n. 89310379,presso
Poste Italianes.p.a., filiale di Catania, agenzia n. 15
CODICE 18AN IT94N0760116900000089310379

Aw. Anna Geltrude

f\ f"\ {"1. "'-. ~~.)~

::J
~::

I~\ _ {(1).-( . 02..0 3 /~

IHr- 1.1~J:W-(( ,

':0- .:

;

l
I


